1

2024 年６月 26日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都世田谷区弦巻１－１－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 佐藤 健太

 ＴＥＬ ０２２－２６６－８３３０

当社グループの役員および人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年６月26日に開催された定時株主総会後の取締役会において、下記の通り、役員およ

び人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。また、主要な事業会社の役員につ

いても併せてお知らせいたします。

記

１．株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス 取締役（2024 年６月 26 日付）

氏 名 役 職 担 当

村井 泰介 代表取締役社長 ＣＥＯ 兼 ＣＩＯ 兼 経営企画担当

岡本 総一郎 代表取締役副社長
サステナビリティ推進担当 兼
コーポレートコミュニケーション担当

一條  武 代表取締役副社長 渉外担当 兼 薬局事業担当

井口 順之 取締役
ＣＳＲ担当 兼 総務・人事担当 兼
法務コンプライアンス担当 兼 監査担当

鈴木 三尚 取締役 営業・仕入担当 兼 ＭＡＰｓ担当

鈴木 宏一郎 取締役 事業開発担当

喜多 勇夫 取締役 経理財務担当

松井 秀太郎 取締役

小野木 喜惠子 社外取締役

桂   淳 社外取締役

継田 雅美 社外取締役

2

西巻  孝
取締役 監査等委員

（新任）

高橋 誠也 社外取締役 監査等委員

西谷 剛史 社外取締役 監査等委員

２．株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス 執行役員（2024 年７月１日付）

氏 名 役 職 担 当

内藤 茂美 執行役員 総務・人事部長

高橋 喜春 執行役員 経営企画部長

寺村 明 執行役員 営業・仕入部長

武田 英男 執行役員 法務コンプライアンス部長

平谷 洋 執行役員 ＳＣＭ担当 兼 ＧＤＰ統括部長

横山 浩士 執行役員
経営企画部 担当部長 兼
コーポレートコミュニケーション部 担当部長

佐藤 健太 執行役員 コーポレートコミュニケーション部長

３．株式会社バイタルネット 取締役・監査役（2024 年６月 26日付）

氏 名 役 職 担 当

鈴木  賢 取締役会長

村井 泰介 代表取締役

一條  武 代表取締役社長

鈴木 三尚 代表取締役副社長 経営・営業管掌

内藤 茂美
取締役 兼

常務執行役員
管理本部長 兼 社長室担当 兼 債権管理担当
兼 ＣＳＲ担当 兼 財務担当

山口 聡一
取締役 兼

常務執行役員
物流本部長 兼 医薬情報企画担当 兼
薬事管理担当

鈴木 宏一郎
取締役 兼

常務執行役員
営業本部長

岡本 総一郎 取締役

3

亀井 文行 社外取締役

眞鍋 知広 社外取締役

大石 英雄 社外取締役

高橋 喜春 常勤監査役

高橋 浩則 常勤監査役

中田 孝司 社外監査役

小林 英文 社外監査役

 ※執行役員および委嘱業務は 2024 年７月１日付の異動となります。

４．株式会社ケーエスケー 取締役・監査役（2024 年６月 14 日付）

氏 名 役 職 担 当

岡本 総一郎 代表取締役社長

武田 英男 取締役
リスク管理部担当 兼
監査・法務コンプライアンス担当

井口 順之 取締役 管理本部長 兼 人事部長

喜多 勇夫 取締役
債権管理部、業務改革推進部担当 兼
財務、経営企画、情報システム、関連会社担当

寺村  明 取締役 営業本部長

平谷  洋 取締役
物流本部長 兼 物流戦略部長 兼
物流管理部長 兼 薬事担当

村井 泰介 取締役

西巻  孝 常勤監査役

竹下 政行 社外監査役

長野 秀則 社外監査役

4

５．株式会社医療経営研究所 取締役・監査役（2024 年６月 25日付）

氏 名 役 職 担 当

一條  宏 代表取締役社長

佐藤 健太 取締役
コンサルティング事業統括 兼 総合企画担当 兼
リスク・コンプライアンス担当

川澄 一秀 取締役 ㈱オオノ代表取締役社長

原  雅彦 取締役 薬局業務監査担当

相澤 善之 取締役 総務・財務担当

大内 健作 監査役

以上